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NovoročNí slovo starosty města 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři,

dostává se vám do rukou první číslo 
Blovických novin v roce 2019, dovolte 
mi, abych vás jménem svým i celého Měs-
ta Blovice pozdravil a do nadcházejícího 
roku popřál hlavně pevné zdraví, osobní 
spokojenost a také nezbytné št ěstí. 

Nový rok jsme v Blovicích 
přivítali ohňostrojem, který 
byl umocněn hudebním dopro-
vodem. Více než deseti minuto-
vá světelná show vykreslovala 
na obloze nad blovickým ná-
městím velmi krásné obrazce 
a efekty. Vy, co jste si tento zá-
žitek nechali ujít, si ho můžete 
prohlédnout na fotografiích 
pana Blovského, ti ostatní si 
ho při pohledu na ně alespoň 
připomenou.

V předchozích číslech novin, 
jsme se mohli dočíst o chys-
taných akcích a stavbách, které nás v tomto 
roce čekají. Určitě vás o jejich průběhu bu-
deme dále informovat. Já bych se však rád 
zmínil o aktivitách, které jsou z finančního 
hlediska s investičními akcemi neporovnatel-
né, přesto však ovlivňují život našich občanů 
a prezentují naše město. Jedná se o kulturní 
a společenské akce či činnosti. 

Rozjíždí se nám plesová sezóna, budou 
následovat další akce v Lidovém domě, v sále 
sokolovny či pod širým nebem. Od letošního 

roku se již nebude odvádět poplatek z vybra-
ného vstupného na těchto akcích. Radost tím 
uděláme zejména spolkům, zájmovým orga-
nizacím, studentům a dalším, kteří plesy, ta-
neční zábavy a koncerty organizovaly. Také 
prezentace všech kulturně společenských akcí 

bude mít nový kabát, byl spuštěn facebooko-
vý profil MKS. Bude vytvořen nový oficiální 
facebookový profil města. Upravují se webo-
vé stránky města a stejně tak web MKS, obě 
organizace pracují na vytvoření společného 
logotypu. V této souvislosti se spustí nový kul-
turní kalendář města, který bude zahrnovat 
akce Muzea jižního Plzeňska, spolků, všech 
blovických škol a dalších subjektů. 

Mezi nejvýznamnější akce budou letos 
opět patřit zářijové slavnosti, které se pone-

sou v duchu oslav 
735 let založení 
města Blovice 
a budou dopro-
vázené barok-
ním festivalem, 
který připravuje 
Muzeum jižního 
Plzeňska. Bohatý 
program bude 
také přichystán 
k připomenutí si 
uplynutí 30 let od 
listopadových událostí z roku 1989. Novinkou 
pak bude kulturní pásmo komornějších akcí 
nazvaných „Léto za Liďákem“.

 
Bc. Robert Zelenka

starosta města

•	Novoroční	slovo	starosty	města

•	Proč	byl	zrušen	přechod	pro	
chodce	na	Americké	ulici

•	Pro	rok	2019	se	nemění	místní	
poplatek	za	likvidaci	odpadů	

•	Úprava	ceny	vodného	
a	stočného	pro	rok	2019

•	Provedená	ochranná	opatření	
v	městských	lesích	proti	kůrovci	
za	rok	2018

•	Pozvánky	na	sportovní	
a	kulturní	akce

DNes si můžete přečíst

autor fotografií: Luděk Blovský

Gymnázium Blovice zve všechny zájemce 
o studium i širokou veřejnost na Den otevře-
ných dveří, který se koná v sobotu 19. led-
na 2019 od 8.00 do 12.00 hod.

Pro všechny návštěvníky je připraven 
bohatý program, uchazeči si budou moci 
vyzkoušet přijímací zkoušky nanečisto a na-
čerpat informace o přijímacím řízení i chodu 
školy. 

Všichni jste vítáni!

iNformujeme

DeN otevřeNých Dveří 
v gymNáziu
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ZpráVy
 z Městského kulturního střediska 

Blovice

•	 Přijímáme	 přihlášky	 na	 kurZ 
tance pro pokročilé (absolventy 
základního tanečního kurzu). kurz 
bude zahájen 22. 2. 2019, bude mít 7 lek-
cí a závěrečný ples. Hlásit se mohou celé 
taneční páry do konce ledna 2019

•	 Přijímáme	přihlášky	na	podzim-
ní základní kurz tance a společenské vý-
chovy, který bude zahájen 13. 9. 2019.

•	 Ve	čtvrtek	31.	ledna	2019	se	koná	
další z tanečních podvečerů s Václavem 
Žákovcem a aničkou Volínovou – od 16 
do 20 hodin, vstupenky na místě.

•	 Zahájili	 jsme	 předprodej	 na	
dětské představení – písničky pro 
děti čiperkoVé, které se bude konat 
9. 3. 2019 od 15 hodin (vstupné 160 kč, 
děti do 1 roku zdarma).

•	 Objednáváme	vstupenky	na	tyto	
muzikály:

trHák – 26. květen 2019 – prosím, 
kdo má zájem jet na tento muzikál, hlas-
te se ihned, stále jsou volné vstupenky!

Vstupenky na kvítek mandragory 
a do českého krumlova jsou vyprodá-
ny!

pŘeHleD pleSŮ 
v lidovém domě v roce 2019

11. 1. maturitní ples 
  Gymnázia Blovice
18. 1. rybářský ples
25. 1. hasičský ples
15. 2. ples unie rodičů ZŠ 
  a gymnázia

Bližší informace o dalších plánova-
ných akcích najdete na našich strán-
kách www.lidovydumblovice.cz

tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

Bc. Václav Podroužek

KulturNí 
oKéNKo

proč byl zrušeN přechoD 
pro choDce Na americKé ulici

Město Blovice reaguje na 
některé diskuze vedené na so-
ciálních sítích ohledně zrušení 
přechodu pro chodce před pro-
dejnou Michek na Americké uli-
ci. Záměr realizovat tuto akci 
vznikl na základě více než pět 
let staré žádosti občanů byto-
vého domu Americká 638/639 
(za prodejnou Michek) o sní-
žení dopravní zátěže. Vhledem 
k úzké příjezdové komunikaci 
k zadnímu parkovišti se občané 
dostávali do konfliktu zejména 
s řidiči zásobování prodejny. 
Město Blovice chtělo tuto situ-
aci vylepšit, proto zadalo před 
dvěma lety vypracování PD u renomované 
inženýrské kanceláře D PROJEKT Plzeň Ne-
dvěd s.r.o. Ta po projednání se SÚS PK a Poli-
cií ČR navrhla zřízení krátkodobého parkova-
cího místa pro zásobování prodejny. V místě 
tohoto stání musel být ale zrušen „přechod 
pro chodce“ zřízený městem Blovice v devade-
sátých letech. Tento přechod navíc nesplňoval 
současné bezpečnostní normy, vhledem k ne-
přehlednosti křižovatky, větší intenzitě sou-
časné dopravy, úzkému profilu chodníku na 
protější straně a dalším přechodům pro chod-
ce v okolí. Jako náhrada bylo navrženo místo 
pro přecházení před domem Veselých. Akce 

byla zrealizována v roce 2018 v dobré kvalitě 
firmou BP STAVBY CZ s.r.o. Dočasně nechalo 
město Blovice instalovat upozornění, že byl 
přechod zrušen a oslovilo vedení blovických 
škol, aby byli žáci dostatečně upozorněni, že 
mají přecházet bezpečně na jiném místě. Dále 
plánujeme osazení dopravních značek, aby 
vozy zásobování nezajížděly již na parkoviš-
tě ve vnitrobloku, toto bude městskou policií 
kontrolováno. Věříme, že toto dopravní opat-
ření přispěje ke zklidnění dopravní situace 
v blízkém okolí.

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

V roce 2019 zůstává zachován místní po-
platek za likvidaci odpadů ve výši 700 Kč na 
občana (za objekty sloužící k individuální 
rekreaci, domy a byty činí poplatek rovněž 
700 Kč). Pokud rekreační objekt vlastní 
osoba mající trvalý pobyt v Blovicích, platí 
jen 550 Kč za nemovitost. Od poplatku jsou 
osvobozeny děti narozené v daném kalen-
dářním roce. Poplatek je nutné uhradit do 
31. 3. 2019 v podatelně radnice popř. na 
účet města 19-124361/0100, popelnice jsou 
na staré známky ale vyváženy pouze do 
konce února 2019. Na základě výsledku za-
dávacího řízení bude v letech 2019 a 2020 
zajišťovat vývoz SKO firma Západočeské 
komunální služby a.s. a likvidaci separova-
ného odpadu firma AVE CZ odpadové hos-
podářství s.r.o. Město Blovice očekává, že 
bude v roce 2019 více doplácet za odpadové 
hospodářství ze svého, protože náklady za 
vývoz trvale rostou. Rada města Blovice 
přistoupila však ke zvýšení ceny za služ-
bu – vývoz odpadů nad rámec obecně zá-

vazné vyhlášky, 
která garantuje 
určitý standard 
vývozu. Napří-
klad pokud si 
přejí 2 osoby 
v domácnosti tý-
denní vývoz od-
padů, bude jim 
to umožněno, 
ale zaplatí nově 
za tuto službu 
1200 Kč (3 oso-
by 500 Kč).

Abychom zamezili zvyšování cen, do bu-
doucna plánujeme intenzivnější třídění ze-
jména bioodpadů, do domácností budeme 
dodávat kompostéry, ale o tom v některém 
z dalších čísel Blovických novin J.

Ing. Michal Hodek,
 místostarosta města Blovice

pro roK 2019 se NeměNí 
místNí poplateK 

za liKviDaci oDpaDů 

Redakce	Blovických	novin	
přeje	všem	

svým	čtenářům	
a	občanům	města	

mnoho	zdraví	a	spokojenosti	
v	roce	2019.
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V poslední době různá média vypočítáva-
jí, o kolik se zvednou životní náklady obča-
nům, zejména v souvislosti s bydlením, ros-
toucí cenu vody nevyjímaje. U nás v Blovicích 
tomu tak rozhodně není, pohybujeme se hlu-
boko pod úrovní inflace. Na základě předlo-
ženého návrhu provozovatelské společnosti 
ČEVAK a. s. schválila Rada města Blovice dne 
19. 11. 2018 změnu ceny pro vodné a stočné 
na rok 2019. Paušální úhrada za vodoměr 

zůstává zachována. Například za nejběžnější 
bytový vodoměr bude hrazeno 716 Kč ročně. 
Pohyblivá složka ceny bude v případě vod-
ného 56,07 Kč/m3 a stočného 28,63 Kč/ m3. 
Celková pohyblivá cena za vodné a stočné 
tedy činí 84,70 Kč za odebraný kubík. Oproti 
minulému roku se jedná se o drobné navý-
šení ve výši 1,26 Kč za m3, tj. v procentním 
vyjádření + 1,5%. Cena pro stočné pro od-
padní vody vypouštěné z jiných zdrojů (sráž-

ky, vlastní studna) činí 31,45 Kč/ m3. Součástí 
ceny je nájemné placené společností ČEVAK 
a.s. městu Blovice. Nájemné bude činit v roce 
2019 celkem 3,357 mil. Kč a bude v plné výši 
použito městem zpětně na opravy a obnovu 
vodohospodářské infrastruktury. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH.

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

Zástupci Města Blovice navštěvují 
s gratulací u příležitosti významného vý-
ročí – 75, 80, 85, 90, 95 let jubilanty v ro-
dinách. Stejně tak jsou u příležitosti 70 let 
zasílána písemná blahopřání jubilantům.

Jubilantům, kteří by si navíc přáli uveřej-
nění jejich významného výročí v Blovických 
novinách, samozřejmě rádi vyhovíme. Mo-
hou se s dostatečným časovým předstihem 

obrátit telefonicky či osobně na redakci Blo-
vických novin v Lidovém domě, ul. Bělohrob-
ského čp. 78 – tel. č. 371 522 236 a sdělit svůj 
požadavek. Pracovníci MKS LD následně 
zajistí na základě předchozího písemného 
souhlasu jubilanta uveřejnění výročí v BN 
v rubrice „Rodinná kronika“. (Uveřejňování 
konkrétních osobních údajů je možné pouze 
na žádost občana, resp. s jeho souhlasem.)

Město Blovice zajišťuje v obřadní síni Měst-
ského úřadu nebo v kapli na zámku Hradiště 
zlaté a diamantové svatby občanů našeho 
města.

Z tohoto důvodu žádáme naše občany, 
kteří toto krásné jubileum v roce 2019 oslaví 
a mají zájem uspořádat zlatou či diamantovou 

svatbu se svou rodinou v obřadní síni MěÚ 
Blovice, popř. v zámecké kapli, aby se přihlá-
sili jeden až dva měsíce předem (dojednání 
vhodného termínu a zajištění oddávajícího) 
na matrice, Hradišťská 271, H. Brejchová.

Případně bychom uvítali předběžné tele-
fonické oznámení do konce února 2019, aby-

chom včas mohli rezervovat termíny v průbě-
hu roku – tel. 371 516 133 – matrika MěÚ.

Na přání jubilantů je také možné, aby zá-
stupci MěÚ předali gratulaci pouze v rodině.

Hana Brejchová, matrikářka

Na tradiční novoroční Šlápotu opět vyra-
zili blovičtí turisté odpoledne 1. ledna 2019 
v počtu téměř třiceti účastníků. Vyšli z ná-
městí směrem do Zdemyslic, odtud pak do 
Seče a zpět do Blovic. Pochod tentokrát pro-
vázelo deštivé a větrné počasí, přesto téměř 
všichni absolvovali celou trasu.

Další nejbližší turistickou akcí je výšlap 
na vrch Pražák u Rožmitálu. Ten se koná 
v sobotu 12. ledna 2019. Zájemci se mo-
hou přihlásit u paní D. Krosnařové na tel.: 
607 115 703. Z Blovic bude pro účastníky 
vypraven autobus, cena 120 Kč. Srdečně jsou 
všichni zváni.

TJ Sokol Blovice

Úprava ceNy voDNého a stočNého 
pro roK 2019

ozNámeNí města blovice 
K výzNamNým výročím občaNů

ozNámeNí města blovice 
K zlatým a DiamaNtovým svatbám 

NovoročNí 
šlápota 2019 

a pozváNKa Na pražáK
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proveDeNá ochraNNá opatřeNí v městsKých 
lesích proti Kůrovci za roK 2018

Již několikátý rok po sobě jsme byli 
nemile překvapeni rozmary počasí, které 
nám připravilo místy až extrémní podmín-
ky pro hospodaření v lesích. Pro člověka se 
možná zdálo počasí krásné, tropické léto, 
málo deštivých dnů, nadprůměrně teplé 

jaro i podzim. Ale pro les měli tyto pod-
mínky velice nepříznivý dopad. Přívalové 
deště rovněž neměly pro přírodu žádný 
pozitivní efekt. Víc jak 80 % vody odteče 
pryč, přičemž místy způsobí nemalé škody. 
Obrovské sucho mělo za následek problémy 
se zalesněním, ale také s kůrovcem (lýko-
žrout smrkový). Velké množství sazenic 
uschlo nedostatkem vlhkosti v lesních pů-
dách. A to byl největší problém. Chybějící 
voda měla za následek sníženou schopnost 
starších smrkových porostů bránit se pro-
ti kůrovci. Kůrovci naopak teplé a suché 
počasí svědčí. Za normálního počasí trvá 
vývoj kůrovce 6–10 týdnů. Při tropických 
letních dnech se místy zkrátil vývoj až na 
4–5 týdnů! Normální stav náletu probíhá 
v termínu květen–červen a druhé tzv. ro-
jení nastává červenec–srpen. To zname-
ná při normálním počasí a stavu kůrovce 
rojení 2 × do roka. Při těchto extrémních 

podmínkách a zrychleném vývoji probíhá 
3 × do roka a místy stihne (teplý podzim) 
i 4 rojení!

Již v roce 2017 jsme měli problém s ků-
rovcem i přes provedená ochranná opatření 
v podobě plastových lapačů a otrávených 

lapáků ve formě trojnožek. Přesto jsme vytě-
žili něco kolem 1 100 m3 kůrovcem napade-
ného dřeva. Snažili jsme se nic nezanedbat 
a každý prokazatelně napadený strom jsme 
vytěžili a odvezli z lesa. Do roku 2018 jsme 
naplánovali mnohem více ochranných 
opatření, které jsme měli v plánu umístit do 
porostů, které v roce 2017 pustošil kůrovec. 
Předpovědi odborníků a meteorologů nebyly 
moc pozitivní, tak jsme chtěli udělat vše pro 
to, abychom kůrovce včas a efektivně likvi-
dovali. Rozvezli jsme 23 plastových lapačů 
a vyrobili jsme 35 otrávených lapáků. Dou-
fali jsme, že se nám povede kůrovce alespoň 
přibrzdit a včas likvidovat. Při prvním rojení 
se zdálo, že se nám to daří. V lapačích bylo 
kůrovce hodně, i pod trojnožkami bylo vidět 
spoustu suchých brouků a nalezené napade-
né stromy byly hned pokáceny a asanovány. 
Napadený strom se pozná podle kůrovcem 
vynášených pilin, které padají na kořenové 

náběhy. V letních suchých a teplotně nadprů-
měrných dnech bohužel obranná opatření 
ztratila svoji efektivitu a začala kalamita, 
kterou jsme již těžko mohli zastavit. Snažili 
jsme se těžbu napadených stromů zrychlit 
pomocí harvestoru, ale kůrovec byl i přesto 
rychlejší. Kde harvestor dokončil těžbu a od-
jel na další stanoviště, kůrovec pokračoval. 
Na určitá místa jsme museli jet 3 ×, někdy až 
4 ×. Ještě začátkem října jsme nacházeli čers-
tvé závrty. Výsledkem je přes 2 300 m3 kůrov-
cem napadeného dřeva a stále dotěžujeme 
určitá místa. Některé porosty zmizely, jiné 
se začínají rozpadat z více stran. Tam kde byl 
kůrovec v roce 2017, tak se v roce 2018 objevil 
znovu. Mezi nejvíce postižené lokality patří 
Španělsko, Rohatá a Dubí.

Do roku 2019 jsou předpovědi bohužel po-
dobné a předpokládaný stav kůrovce je 2 × až 
3 × takový jako za rok 2018. Meteorologové 
bohužel také předpovídají suchý a extrém-
ně teplý rok, což nám také příliš nepomůže. 
Musíme se na tento fakt připravit a pokusit 
se boj s kůrovcem zefektivnit. V plánu máme 
velké množství otrávených lapáků v podobě 
ležících stromů. Bude to stát hodně úsilí, času 
a peněz, ale jsme odhodlaní pustit se do toho 
všemi možnými prostředky. 

Radek Šindelář – lesní 
a Ing. Michal Hodek, 

místostarosta města Blovice

Plastový lapač

Otrávený lapák (trojnožka)

poDěKováNí

Stalo se již tradicí, že v předvánočním čase přichází děti ze ZŠ obyvatelkám DpS Blovice zazpívat vánoční koledy.
letos je navštívily dne 18. 12. 2018 a všichni společně jsme si zazpívali vánoční koledy, 

děti měly připravené vyprávění o vánočních tradicích a babičkám předaly vlastnoručně vyrobená přáníčka.
Velký dík patří pí učitelce rundové, která děti doprovázela na klávesy a celý program s dětmi nacvičila.

také děkujeme p. místostarostovi Hodkovi, že si ukrojil kousek času a poctil nás svojí návštěvou.

Díky a na další shledání se opět těší kolektiv pečovatelek z DpS 
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z jeDNáNí raDy města DNe 28. 11. 2018

z jeDNáNí zastupitelstva města DNe 10. 12. 2018

RM schvaluje
•	 cenovou	 nabídku	 firmy	 Ohňostroje	

Bystřický, 336 01 Blovice, IČ: 73675121 na 
realizaci novoročního ohňostroje v délce 
10 minut včetně ozvučení dne 1. 1. 2019 
v 19.00 hodin, za cenu 48.000 Kč vč. DPH

•	 odpis	 pohledávky	 z	 účetnictví	 města	
Blovice, úsek bytové hospodářství za paní K. 
ve výši 6.887 Kč, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	firmy	Mazeppa	s.r.o.,	
326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 
veřejné zakázky na akci „Blovice – napojení 
průmyslové zóny Fügnerova–Poplužní“, za 
cenu 24.500 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu

•	 Ceník	 služeb	 za	vývoz	 a	 likvidaci	od-
padů pro příspěvkové organizace města, 

domácnosti a vlastníky rekreačních objek-
tů v roce 2019 s účinností od 2. 1. 2019 do 
31. 12. 2019

•	 zvolení	 pana	 RNDr.	 Pavla	 Vlacha,	
PhD., za člena školské rady Základní školy 
Blovice

•	 dodatek	č.	1	ke	smlouvě	o	dílo	ze	dne	
21. 9. 2018 mezi městem Blovice a firmou BP 
STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 
na změnu termínu dokončení stavby na akci 
„Zásobovací stání před prodejnou Potraviny 
Michek, Americká 637, 336 01 Blovice“, dle 
předloženého návrhu

RM předloží ZM
•	 návrh	 na	 uzavření	 Veřejnoprávní	

smlouvy o poskytnutí finanční účelové dota-

ce v celkové výši 405.613 Kč pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 
49180461 s účelem dofinancování nákladů 
vynaložených na rekonstrukci WC v budově 
TJ Sokol Blovice, Tyršova 270, dle předlože-
ného návrhu

•	 návrh	 finančního	 plánu	 bytového	
hospodářství města Blovice na rok 2019

•	 ke	 schválení	 návrh	 obecně	 závazné	
vyhlášky města Blovice č. 1/18, kterou se 
mění obecně závazná vyhláška č. 6/2011 
o místních poplatcích, dle předloženého ná-
vrhu

•	 ke	schválení	XIII.	rozpočtovou	úpravu	
města Blovice roku 2018, dle předloženého 
návrhu

ZM schvaluje:
•	 prodej	pozemku	v	k.	ú.	Hradiště	u	Blo-

vic, obec Blovice, který má dle geometrické-
ho plánu č. 457-287/2017 označení parc. č. 
289/9, s výměrou 146 m², za cenu 100 Kč 
bez DPH/m²+související náklady, kdy na 
straně kupující budou J. a O. P., 336 01 Blo-
vice

•	 prodej	části	pozemku	v	k.	ú.	a	obci	Blo-
vice parc. č. 429/3, která má dle geometric-
kého plánu č. 1927-196/2018 označení parc. 
č. 429/4 a výměru 15 m², za cenu 100 Kč bez 
DPH/m² + související náklady, kdy kupujícím 
bude Mgr. J. T., 336 01 Blovice

•	 prodej	 pozemku	 v	 k.	 ú.	 a	 obci	 Blovi-
ce st. parc. č. 1268/2, o výměře 4 m² a čás-
ti pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
429/3, která má dle geometrického plánu č. 
1927-196/2018 označení parc. č. 429/3 a vý-
měru 18 m², za cenu 100 Kč bez DPH/ m² 
+ související náklady, kdy kupujícím budou 
J. Z., 336 01 Blovice a V. Z., 336 01 Blovice 
(každý z kupujících bude nabývat ½)

•	 prodej	 části	 pozemku	 města	 Blovice	
parc. č. 282/1 v k. ú. Blovice, obec Blovi-
ce, která má dle geometrického plánu č. 
1930-202/2018 označení parc. č. 282/6 a vý-
měru 48 m², za cenu 100 Kč bez DPH/ m² 
+ související náklady, kdy stranou kupující 
budou J. a V. P., 336 01 Blovice

•	 Veřejnoprávní	 smlouvu	 o	 poskytnu-
tí finanční účelové dotace v celkové výši 
405.613 Kč pro Tělocvičnou jednotu Sokol 
Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 49180461 s úče-
lem dofinancování nákladů vynaložených 
na rekonstrukci WC v budově TJ Sokol Blo-
vice, Tyršova 270, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Veřejnoprávní	 smlouvy	
mezi městem Blovice a městem Nepomuk, 
335 01 Nepomuk, IČ: 00256986 na výkon 
agendy Městské policie Blovice na rok 2019, 
dle předloženého návrhu

•	 v	souladu	s	§	10,	písm.	d)	a	§	84,	odst.	

2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v	 platném	 znění,	 na	 základě	 §	 14	 odst.	 2	
zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplat-
cích, v platném znění obecně závaznou vy-
hlášku města Blovice č. 1/2018, kterou se 
mění obecně závazná vyhláška č. 6/2011, 
o místních poplatcích, dle předloženého 
návrhu

•	 1.	 Jako	 pověřeného	 zástupce	 města	
do Mikroregionu Úslava p. Bc. Roberta Ze-
lenku a jeho zástupce p. Ing. Michala Hod-
ka.

2. Delegování zástupce města ve sdruže-
ní MAS Aktivios p. Ing. Michala Hodka. 

3. Pověření zastupování města v pracov-
ní skupině IDP POVED Plzeňského kraje 
p. Ing. Michala Hodka. 

4. Delegování jako člena Dozorčí rady 
DSO Čistá Berounka p. Ing. Michala Hod-
ka. 

5. Delegování člena Výkonné rady DSO 
Čistá Berounka p. Bc. Roberta Zelenku. 

6. Delegování člena řídícího výboru ITI 
p. Bc. Roberta Zelenku

•	 pověřit	 uvolněného	 místostarostu	
Ing. Michala Hodka činit právní úkony 
v pracovněprávních vztazích vůči zaměst-
nancům zařazených do oddělení veřejné 
linkové dopravy a oddělení lesního hos-
podářství včetně všech právních úkonů za 
město Blovice na těchto úsecích jinak pří-
slušných starostovi

•	v	souladu	s	§	81	zák.	č.	128/2000	Sb.,	
o obcích, v platném znění pravidla pro po-
skytování cestovních náhrad členům zastu-
pitelstva města, dle předloženého návrhu

•	v	souladu	s	§	72	a	§	84	odst.	2	písm.	
n) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích odměnu 
za výkon funkce neuvolněného zastupitele 
takto: člen rady 7.231 Kč, předseda výboru 
nebo komise 3.616 Kč, člen výboru nebo ko-
mise 3.013 Kč a člen zastupitelstva 1.808 Kč 
a nadále vždy v maximální výši dle platné 

přílohy NV č. 318/2017 Sb.
•	 v	 souladu	 s	 §	 74	 odst.	 3	 zák.	 č.	

128/2000 Sb., o obcích při souběhu výkonu 
několika funkcí se odměna neuvolněnému 
členu zastupitelstva obce poskytne pouze za 
výkon funkce, za niž podle NV č. 318/2017 
Sb., náleží nejvyšší odměna

•	 že	 odměna	 bude	 poskytována	 ode	
dne 1. 1. 2019 a dále pak od data účinnos-
ti změny NV č. 318/2017 Sb. V případě ná-
stupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena zastupitelstva obce bude odměna po-
skytována ode dne složení slibu a v případě 
ustanovení či doplnění rady, výborů a ko-
misí bude odměna radnímu, předsedovi 
a členům výborů a komisí poskytována ode 
dne jejich zvolení do funkce

•	 členům	 výborů	 zastupitelstva	 města	
a členům komisí rady města, kteří nejsou 
zastupiteli, bude s účinností od 1. 1. 2019 
za výkon této funkce 2 × ročně poskytnuta 
odměna,	o	jejíž	výši	rozhodne	dle	§	84	odst.	
2) písm. v) zákona o obcích zastupitelstvo 
města na návrh předsedy výboru popř. ko-
mise se zohledněním aktivity odměňova-
ného

•	 přijetí	 úvěru	 na	 předfinancování	
dotace na projekt „Blovice – autobusové 
nádraží Sýkorova ulice“ na základě úvě-
rové smlouvy reg. č. 99022058607 mezi 
Komerční bankou, a. s., 114 07 Praha 1, IČ: 
45317054 a městem Blovice, dle předložené-
ho návrhu

•	 finanční	plán	bytového	hospodářství	
města Blovice na rok 2019, dle předložené-
ho návrhu

•	 XIII.	 rozpočtovou	úpravu	města	Blo-
vice 2018, dle předloženého návrhu

•	 v	souladu	s	ustanovením	§	102	odst.	
2. písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, stanovit radě města schva-
lovat rozpočtová opatření v rozsahu bez 
změny bilance rozpočtu, bez změny investic 
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pozváNKy Na KoNčící výstavu 
Kouzlo váNočNího stromKu, 

posleDNí možNost prohléDNout si blovicKý betlém 
a verNisáž výstavy loutKová laboratoř i.

Vážení a milí příznivci Muzea jižního pl-
zeňska v Blovicích, p. o.,

ještě se nechcete rozloučit s Vánocemi? 
Vzpomínáte nostalgicky na ty – dnes už – 
loňské? Stromeček jste sice už vyhodili, ale 
rádi najdete zatoulané opadané jehličí? Pak 
pro Vás máme řešení. S Vánoci se totiž ne-
radi loučíme i my na zámku, a proto je sla-
víme až do 19. ledna! Přijďte si k nám ještě 
naposled přivonět k perníčkům a vánočním 
stromečkům, zachumlejte se do tepla svíček 
a světýlek, zkontrolujte, jestli nám přeci jen 
vykvetly barborky, anebo přijďte dát zase na 
rok definitivní sbohem čertům a přísným 
Luckám! A nezapomeňte, že máte poslední 
šanci pokochat se našim Blovickým bet-
lémem, který na Vás čeká do 19. 1. v kapli 
sv. Ondřeje.

A pro nedočkavce, kteří se už těší, co no-
vého jsme připravili na letošní rok, máme 
zbrusu novou pozvánku na vernisáž výsta-

vy Loutková laboratoř I. Proběhne 31. ledna 
v 17 hodin v kapli sv. Ondřeje a představí 
výtvory studentů Gymnázia Blovice, kte-
ré vznikly ve spolupráci s Muzeem loutek 
Plzeň a ZČU. Jak název výstavy napovídá, 
jedná se o první část projektu. Další bude 
následovat v červnu. Věříme, že to bude stát 
za to!

Po vánočních svátcích jsme se všichni 
v muzeu pustili s chutí do práce a připravili 
a stále připravujeme zajímavý a pestrý pro-
gram, ve kterém si jistě vybere každý. Těšit 
se můžete třeba na velkou archeologickou 
výstavu, připravovanou ve spolupráci s Ar-
cheoCentrem Čechy-Bavorsko, léto Vám 
zpestříme Dětstvím v zámeckém parku, 
k vidění budou fotografie Jindřicha Štrei-
ta nebo obrazy a dřevořezby bratrů Josefa 
a Václava Kašparových ze Žákavy. Chybět 
nebude ani rozmanitý doprovodný pro-
gram v podobě přednášek, oblíbených Zá-

meckých literárních večerů a tematických 
speciálů k připomenutí významných výročí 
– v roce 2019 zejména 30. výročí Sametové 
revoluce.

Držte nám palce, ať všechny naše plá-
ny a předsevzetí vyjdou a zachovejte nám 
přízeň. Moc se těšíme na setkávání s Vámi 
v novém roce!

Mgr. Tereza Pelcrová
Muzejní pedagog a PR

kromě dotací, bez změny provozního salda 
rozpočtu. Zastupitelstvo města Blovice si 
vyhrazuje předkládání všech rozpočtových 
opatření vždy na svém nejbližším jednání

•	 rozpočet	 města	 Blovice	 na	 rok	 2019,	
dle předloženého návrhu

•	 střednědobý	 výhled	 rozpočtu	 města	
Blovice na roky 2020–2022, dle předložené-
ho návrhu

•	 členy	Finančního	výboru	města	Blovi-
ce Bc. Pavla Januše, Bc. Andreje Červeného, 
Ing. Miloslavu Janovskou a Zdeňku Palac-
kou, dle předloženého návrhu

•	 členy	 Kontrolního	 výboru	 města	
Blovice JUDr. Martinu Královou, Mgr. Janu 
Černíkovou, Mgr. Valerii Cuplovou a Ivana 
Bystřického, dle předloženého návrhu

ZM bere na vědomí:
•	 zprávu	starosty	a	místostarosty	o	 je-

jich činnosti a o činnosti rady města
•	 rozdělení	 kompetencí	 a	 náplní	 práce	

starosty a místostarosty
•	 IX.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	za	

rok 2018 v podobě informativní zprávy
•	 X.,	 XI.,	 XII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	

Blovice za rok 2018 v podobě informativní 
zprávy

Neschválené návrhy:
•	 odkládá	 projednání	 předloženého	

„Návrhu na uzavření veřejnoprávní smlou-
vy o poskytnutí finanční účelové dotace pro 
TJ Sokol Blovice – rekonstrukce veřejného 
WC v budově TJ Sokol Blovice, Tyršova 270 
– dofinancování“
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váNočNí turNaj v juDu v blovicích 

Vánoční turnaj v judu vstoupil svým dal-
ším pokračováním do třetí desítky a co do 
úspěšnosti návštěvníků a závodníků opět 
zaznamenal rekordní účast. Turnaje, který 
pořádal kroužek juda při DDM Blovice se 
zúčastnilo 27 oddílů z Plzeňského, Karlo-
varského, Jihočeského, Středočeského kraje, 
z Prahy, Kladna a oddílu z Mladé Boleslavi. 
Celkem 225 judistů se pralo v 48  žákovských 
váhových kategoriích a všichni předvedli 
vyrovnané zápasy. Blovické judo reprezen-
tovalo celkem 22 závodníků, kteří si vedli 
velice dobře.

Celý turnaj zahájila ředitelka DDM Blo-
vice Božena Šroubková a hlavní rozhodčí 
turnaje pan František Vlčnovský (blovický 
trenér), poté závodníky přivítal místosta-
rosta města pan ing. Michal Hodek a popřál 
jim mnoho sportovních úspěchů. Protože 
turnaj byl předvánoční, na úvod zazněla ko-
leda Narodil se Kristus, kterou si zazpívalo 
všech cca 400 přítomných závodníků, trené-
rů a příznivců juda. V takto zaplněné tělo-
cvičně se na třech tatami rozpoutaly boje od 
kategorie koťat až po nejstarší žáky. O tom 
jak si vedli naší závodníci je možno si přečíst 
v pokračování tohoto článku. Za předvedené 
výkony všem našim judistům blahopřejeme 
a blahopřání patří i jejich trenérům, kteří je 
připravovali – panu Františku Vlčnovskému 
a Jaroslavu Kopalovi. Radkovi Vránkovi, Voj-
tovi Heřmánkovi, Josefu Pechanovi, Martě 
Buriánkové a Magdě Šatrové.

Velké poděkování za to, že turnaj byl 
přítomnými diváky, trenéry, závodníky 
a dalšími příznivci juda velmi dobře hod-
nocen patří našim sponzorům: MuDr. Olze 
Javůrkové, která zakoupila krásné poháry 
pro závodníky na prvních místech a záro-
veň vykonávala lékařský dozor, firmě Ro-
mana Javůrka za pomoc a ceny pro závod-
níky, panu Vrátníkovi za drobné dárky pro 
závodníky, městu Blovice za finanční pří-
spěvek na nákup medailí, firmě Autoškola 
Kopal, Ivanu Bystřickému za ozvučení zá-
vodních prostor. 

Další velké poděkování patří vedení zá-
kladní školy za zázemí a zapůjčení prostor 
k uspořádání tohoto turnaje a Plzeňskému 
kraji za poskytnutou dotaci na nákup tata-
mi. Děkujeme také všem rodičům a bývalým 
blovickým judistům za pomoc při stěhování 
tatami a organizování soutěže, včetně záso-
bení bufetu, který je vyhlášen nejen mezi zá-
vodníky, ale i návštěvníky této akce. I letos 
maminky a babičky judistů napekly sladké 
dobroty, tatínkové připravili tousty a chle-
bíčky a pan Kopal uvařil výborný gulášek. 
A tak za rok se budeme všichni těšit na další 
úspěšný vánoční turnaj v našem městě. 

Za organizátory Ing. B. Šroubková, 
DDM Blovice 

	 U9	/7–8	let	/	+	U11	/9–10	let/
	 27,7	 kg	 1.	místo	 JAN	JAVŮREK
	 26,8	 kg	 1.	místo	 DENIS	HAVLÍČEK	
	 	 	 3.	místo	 MAREK	NOVOTNÝ
	 28,5	 kg	 4.	místo	 MILOŠ	PEŠEK
	 30	 kg	 4.	místo	 LUKÁŠ	VYTISK
	 32	 kg	 2.	místo	 MICHAL	FIALA
	 32,2	 kg	 3.	místo	 VÁCLAV	ŠTASTNÝ
	 34	 kg	 3.	místo	 PETRA	KUBÁNOVÁ	
	 36	 kg	 3.	místo	 TEREZA	KADEŘÁVKOVÁ
	 36,2	 kg	 1.	místo	 MARTIN	HODEK	
	 53	 kg	 1.	místo	 ADAM	KARAS
	 30	 kg	 1.	místo	 JAN	JAVŮREK	/	U11

	 U13	/	Mladší	žáci	/	zde	již	probíhala	soutěž	kao	systémem
	 38		 kg	 1.	místo	 FILIP	VRÁTNÍK
	 	 	 9.	místo	 MARTIN	HODEK	
	 42		 kg	 5.	místo	 VÁCLAV	KARAS
	 46		 kg	 1.	místo	 PETR	HODEK
	 	 	 7.	místo	 FILIP	VÁVRA
	 36		 kg	 3.	místo	 NATÁLIE	NOVOTNÁ
+	60		 kg	 1.	místo	 FRANTIŠEK	HAVLÍČEK
	 60		 kg	 1.	místo	 ŠIMON	JAVŮREK

	 U15	/	Starší	žáci	
	 50		 kg	 1.	místo	 ONDŘEJ	ŠLAIS
	 55		 kg	 3.	místo	 PAVEL	KOZÁK
	 60	 kg	 3.	místo	 ŠTĚPÁN	KOLMAN
+	73		 kg	 1.	místo	 FRANTIŠEK	HAVLÍČEK
	 	 	 5.	místo		 VOJTĚCH	VRÁTNÍK	
	 	 	 /	pro	zranění	nenastoupil	o	3.	místo	

výsleDKy blovicKých juDistů Na váNočNím turNaji
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Všem naš im z áka z n íkům i  obchodn ím par tner ům děku jeme z a př í zeň 
projevenou v  loňském roce a těš íme se  na spo luprác i  v  roce 2019 .

Tý m Unibr ickJel ikož  Vám chceme nabídnou t  ješ tě  š i r š í  sor t imen t  a  k va l i tně j š í  s lu žby ne ž dosud ,  naplánova l i  j sme 
na jaro 2019 rekons t r ukc i  naš í  b lov ické prode jn y .  V době přes tav by bude ome zen venkovn í  prode j .

Děk u jeme  z a  pocho pen í ! 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Tel.: 371 522 159 
www.ddm-blovice.cz 

 
 

nabízí výlet pro d ti 
 

Techmania  
Plze  
 

  
Termín: 1. února 2019 (pololetní prázdniny) 
 
Cena: zdarma (hrazeno z projektu Šablony II.) 
 
Program: návšt va Techmania Science center s programem 
 
Odjezd: vlakem z Blovic v 9.03 hodin  

(sraz d tí mezi 7.30–8.15 hodin v DDM Blovice) 
 
P íjezd: vlakem do Blovic ve 14.55 hodin 

Prosíme o vyzvednutí d tí na nádraží. D ti mohou 
odejít samy dom  po p edložení potvrzení od rodi . 

 
Informace: DDM Blovice (tel.: 371 522 159) 

Jana Herboltová (tel.: 603 149 342) 
 
S sebou: kapesné dle uvážení rodi , nepromokavou bundu 

(pop . plášt nku), vhodnou obuv, sva inu, pití, 
karti ku zdravotní pojiš ovny 

 
P ihlášky: nejpozd ji do 25. 1. 2019 v DDM Blovice, kapacita 

je omezena 

VÁNOCE S PEJSKY 
Z ÚTULKU V BOROVN  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V prosinci lo ského roku jsme m li možnost p ispívat na pejsky 
z útulku v Borovn . 
Na této akci se podíleli ZŠ Blovice, Gymnázium Blovice a DDM 
Blovice. V pátek 21. prosince 2018 jsme jmenovaný útulek 
navštívili a p edali výt žek sbírky 13000 K  (1. stupe  ZŠ Blovice 
6820 K , 2. stupe  ZŠ Blovice 2000 K , Gymnázium Blovice 
3585 K , DDM Blovice 595 K ). 
Dále jsme pro pejsky dovezli krmivo, piškoty a r zné psí pamlsky, 
deky, hra ky, vodítka, apod. 
Po našem p íjezdu nás p ivítala paní Kolmanová – editelka 
za ízení a seznámila všechny p ítomné s provozem  
a problematikou útulku. 
Nejvíce jsme se t šili na prohlídku útulku, seznámení 
s umíst nými pejsky a v neposlední ad  jejich ven ení. 
D kujeme každému, kdo chápe, že zví ata, která se stala na 
lov ku závislými, se bez jeho pomoci neobejdou. 

přeDproDej vstupeNeK Na rybářsKý ples

V	pátek	18.ledna	2019	pořádají	blovičtí	rybáři	tradiční	rybářský	ples.	
Dopoledne	ve	stejný	den	proběhne	v	Lidovém	domě	prodej	dršťkové	polévky,	rybích	řízků

a	dobrého	salátu.	Předprodej	vstupenek	probíhá	v	prodejně	Textil	–	Martina	Roulová	na	Americké	ulici.	
Vstupenky	jsou	v	ceně	140	a	120	Kč.	Srdečně	zvou	rybáři.

Petrův zdar!
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1. Dny a časy tréninků by se neměly již 
měnit, preferovat budu tréninky na trén. 
hřišti, ale využívat budeme i házenk. UMT, 
popř. běžecký ovál kolem hlavního hřiště - 
včas vždy upřesním.

2. Naplánovaná přípr. utkání se uskuteč-
ní za příznivého počasí a stavu hrací plochy, 
doladíme časy, popř. hrací den.

3. Soustředění v Chanovicích si hradíme 
sami, avšak předpokládám i s částečným 
přispěním klubu.

Možná, že se mně podaří zajistit další ak-
tivity: bazén, spinning, … – to vše je však za 
příplatek, řádově v desítkách korun.

4. Srazy a odjezdy se dozvíte včas, jak-
mile budeme mít bližší informace ke všem 
akcím.

Luboš HORVÁT – trenér, 20. 11. 2018

pozNámKa treNéra

TRÉNINKOVÝ PLÁN zimní přípravy 2019:
Muži A; Sokol Blovice

PO 21.1.2019 ST 23.1.2019 PA 25.1.2019 SO 26.1.2019 NE 27.1.2019
Hř. Kamensko/ UMT Tělocvična ZŠ Hř. Kamensko/ UMT VOLNO VOLNO
18.00 - 19.30 19.00 - 20.30 18.00 - 19.30

PO 28.1.2019 ST 30.1.2019 PA 1.2.2019 SO 2.2.2019 NE 3.2.2019
Hř. Kamensko/ UMT Tělocvična ZŠ Hř. Kamensko/ UMT VOLNO VOLNO
18.00 - 19.30 19.00 - 20.30 18.00 - 19.30

PO 4.2.2019 ČT+PÁ+SO+NE
Hř. Kamensko/ UMT Soustředění v Chanovicích
18.00 - 19.30 Odjezd : CT 7.2.19, sraz: 14.00

Příjezd: NE 10.2.19, ca 17.00 (odpo. přípr. utk.: Chanovice-Bl.)
PO 11.2.2019 ST 13.2.2019 PA 15.2.2019 SO 16.2.2019 NE 17.2.2019
VOLNO Tělocvična ZŠ Hř. Kamensko/ UMT VOLNO VOLNO

19.00 - 20.30 18.00 - 19.30

PO 18.2.2019 ST 20.2.2019 PA 22.2.2019 SO 23.2.2019 NE 24.2.2019
Hř. Kamensko/ UMT Tělocvična ZŠ Hř. Kamensko/ UMT VOLNO VOLNO
18.00 - 19.30 19.00 - 20.30 18.00 - 19.30

UT 26.2.2019 CT 28.2.2019 SO nebo NE 2.-3.3.2019; přípr. utkání
Hř. Kamensko/ UMT Hř. Kamensko/ UMT Hřiště Kamensko
18.00 - 19.30 18.00 - 19.30 Blovice-Svéradice A; výkop: 14.00

Sraz: 12.45 hod
UT 5.3.2019 CT 7.3.2019 SO 9.3.2019; přípr. utkání
Hř. Kamensko/ UMT Hř. Kamensko/ UMT Hřiště Kamensko
18.00 - 19.30 18.00 - 19.30 Blovice-Kasejovice;  výkop: 14.00

Sraz: 12.45 hod
UT 12.3.2019 CT 14.3.2019 SO 16.3.2019; přípr. utkání
Hř. Kamensko/ UMT Hř. Kamensko/ UMT Hřiště Kamensko
18.00 - 19.30 18.00 - 19.30 Blovice-Pačejov; výkop: 14.00

Sraz: 12.45 hod
UT 19.3.2019 CT 21.3.2019 SO nebo NE 23.-24.3.2019; přípr. utkání
Hř. Kamensko/ UMT Hř. Kamensko/ UMT Hřiště Kamensko
18.00 - 19.30 18.00 - 19.30 Blovice-Nepomuk B; výkop: 14.00

Sraz: 12.45 hod
UT 26.3.2018 ČT 28.3.2019 SO nebo NE 30.-31.3.2016; mistr. utkání 

výkop: ….
18.00 - 19.30 18.00 - 19.30 Sraz: …………….

Poznámka trenéra:

1. Dny a časy tréninků by se neměly již měnit, preferovat budu tréninky na trén. hřišti, ale využívat budeme
i házenk. UMT, popř. běžecký ovál kolem hlavního hřiště - včas vždy upřesním.
2. Naplánovaná přípr. utkání se uskuteční za příznivého počasí a stavu hrací plochy, doladíme časy, popř. hrací den.
3. Soustředění v Chanovicích si hradíme sami, avšak předpokládám i s částečným přispěním klubu.
Možná, že se mně podaří zajistit další aktivity: bazén, spinning, … - to vše je však za příplatek, řádově v desítkách korun.
4. Srazy a odjezdy se dozvíte včas, jakmile budeme mít bližší informace ke všem akcím.

         ………………………………….
             Luboš HORVÁT - trenér 

20.11.2018
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DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

Naše iNzerce :

proDáM jízdní kola obyčejná i horská, 
modrou ruční kárku, brusle dětské, pán-
ské (kanady), pláště a kola na pracovní 
kolečka a další vybavení dílny. Blovice-Há-
jek, tel.: 728740267

DaruJi koťata tříbarevná, skoro dospělá. 
tel.: 723 436 506.

anGličtina – individ. i skupinová výuka, 
tel. 724 015 347, www.anglickyjazyk.net

koupíM ribstol. tel.: 604 230 399.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

ELITEX Nepomuk a.s. 
Železni ní 339, Nepomuk 
p ijme do pracovního pom ru 
 
                                               Ú ETNÍ 
 

− Vedení podvojného ú etnictví v souladu s eskými ú etními p edpisy 
−  Sestavování da ových p iznání, kontrolních hlášení, ro ních záv rek 
−  Komunikace s da ovými poradci, finan ním ú adem 
−  Zpracování statistických výkaz  
−  Zpracování intrastatu 
−  Vedení platebního styku 
−  Zavád ní a evidence p ijatých faktur  

 
Požadujeme: st edoškolské, vysokoškolské vzd lání ekonomického sm ru 
                      spolehlivost, samostatnost  
                      znalost programu HELIOS výhodou 
Nabízíme: odpovídají platové ohodnocení 
                  p ísp vek na penzijní p ipojišt ní 
                  dotované závodní stravování  
                  p ísp vek na dopravu 
 
Bližsí informace na telefonu: 601 350 657, 371 591 111  
                            email: ivana.baranova@elitexnepomuk.cz 
 
 
 
 

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So    8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

Blovický „MariáŠ“ slaví letos 
v únoru 20. výročí založení. 

Díky zesnulému panu kopelovi, 
který pověřil mého manžela, 

aby mariáš udržel, stále tato stará, 
česká a dobrá tradice 
v Blovicích existuje.

Jarmila Chounová


